

# M.H. Nielsen Shipping ApS

c/o Martin H. Nielsen, Pallesvej 31, 2300 København S

CVR-nr. 30 69 13 42

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2016.

---

**Martin H. Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

M.H. Nielsen Shipping ApS  
c/o Martin H. Nielsen  
Pallesvej 31  
2300 København S

CVR-nr.: 30 69 13 42  
Stiftet: 15. juni 2007  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Martin H. Nielsen

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rederivirksomhed i Danmark og udlandet i form af deltagelse i følgende kommanditselskaber: 0,67% i K/S Danskib 63 og 0,4056% i K/S Handybulk.

Selskabet har pr. 31. december afhændet sine anparter og har herefter ingen aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 432.859 kr. mod -796.826 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning	173.467	395.735
Omkostninger til skibsdrift	-192.711	-273.635
Andre eksterne omkostninger	-85.155	-33.128
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-104.399</b>	<b>88.972</b>
Personaleomkostninger	-539	-539
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-145.743	-505.444
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-250.681</b>	<b>-417.011</b>
Andre finansielle indtægter	911.268	18.135
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.854	0
Øvrige finansielle omkostninger	-221.957	-395.867
<b>Resultat før skat</b>	<b>433.776</b>	<b>-794.743</b>
2 Skat af årets resultat	-917	-2.083
<b>Årets resultat</b>	<b>432.859</b>	<b>-796.826</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	432.859	0
Disponeret fra overført resultat	0	-796.826
<b>Disponeret i alt</b>	<b>432.859</b>	<b>-796.826</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.596.665
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.596.665
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.596.665</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	26.243
Andre tilgodehavender	0	30.099
Periodeafgrænsningsposter	0	6.200
Tilgodehavender i alt	0	62.542
Likvide beholdninger	15.950	49.568
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.950</b>	<b>112.110</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.950</b>	<b>1.708.775</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-2.428.218</u>	<u>-2.861.077</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.303.218</u></b>	<b><u>-2.736.077</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	347.899
	Leasingforpligtelser	0	741.413
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.340</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.090.652</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	285.998
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	23.703
	Selskabsskat	9.267	8.350
	Anden gæld	<u>2.299.901</u>	<u>3.036.149</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.319.168</u>	<u>3.354.200</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.319.168</u></b>	<b><u>4.444.852</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.950</u></b>	<b><u>1.708.775</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december en negativ egenkapital, hvorved selskabskapitalen er tabt.

Selskabets væsentligste andel af gæld er til kapitalejer, der kun vil blive indfriet såfremt selskabets indtjening og likviditet tillader det.

På den baggrund aflægges årsregnskabet og ledelsesberetningen efter principperne for fortsat drift (going concern).

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>917</u>	<u>2.083</u>
	<b><u>917</u></b>	<b><u>2.083</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-2.861.077	-2.064.251
Årets overførte overskud eller underskud	<u>432.859</u>	<u>-796.826</u>
	<b><u>-2.428.218</u></b>	<b><u>-2.861.077</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har pr. 31. december 2015 ikke foretaget pant eller stillet sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har pr. 31. december 2015 ingen eventualforpligtelser		